
 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SH.A KLUBI SHUMËSPORTËSH APOLLONIA – FIER 

 

Fier, më 22.02.2024 

 

FTESË PËR OFERTË 

 

Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor  

Emri  “Klubi Shumësportësh Apollonia” sh.a 

Adresa              Lagja “Liri” Rruga “Feride  Bega”, Fier 

Tel/Fax   069 39 99 794 

E-mail               apolloniaklubi@gmail.com 

 

Autoriteti kontraktor do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me objekt: Blerje 

Materiale pastrimi 

 

Data e zhvillimit do të jetë 23.02.2024 ora 11:00 në adresën www.app.gov.al 

 

Jeni të lutur të paraqisni oferten tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna: 

 

1. Sasia e mallit që kërkohet: 

a. Sasia e mallrave që do të lëvrohet do të jetë:  

nr Emertimi Njesia Sasi 

1 Mope profesionale per pastrim parketi pambuk 60 cm   Cope 5 

2 Bazament per mope 60 cm + bisht profesional inox me hapje Cope 3 

3 

Larës universal (professional) për tualete me aromë (bidon 4 

Lita) Cope 38 

4 Lares parketi Profesional me arome (bidon 4 Litra) Cope 17 

5 Lares Pllakash Profesional me arome (bidon 4 Lita) Cope 50 

6 Wc xhel Profesional me arome (bidon 4 Litra)  Cope 50 

7 Leter Higjenike (Rulon 12 cope,3 fije 2.4 kg) Pako  55 

8 Bishta fshese plasik te thjeshte  Cope 65 

9 Sapun i lengshem per duart me arome (bidon 4 Litra) Cope 3 

10 Shtupa pambuku te thjeshta per pllaka Cope 87 

11 Shtupa peshqire te thjeshta per pllaka Cope 10 

12 Lares Xhamash Universal (bidon 4 Litra) Cope 5 

13 Qese plastike te zeza per plerat 70x110 cm 120 L   Pako  20 
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14 Qese plastike te zeza per plerat 65 x 100 cm Pako  15 

15 Qese plastike te zeza per plerat 40x85 cm Pako  15 

16 Peceta pambuk per xhama 40x40 cm  Cope 4 

17 Peceta microfiber per xhama 40x40 cm Cope 10 

18 Peceta microfiber per xhama 40x60 cm Cope 1 

19 Doreza per pastrim plastike Pako  24 

20 

Fshesa te thjeshta per pastrimin e siperfaqeve me fije najloni 

doreza plastike Cope 45 

21 Kova pastrimi te thjeshta plastike 15 L  Cope 10 

22 Sfungjer pastrimi, mix (10 cope x 1 pako)  Pako  4 

23 Bisht i gjate Profesional inox 9 m per pastrim me hapje  Cope 1 

24 Furce pastrimi per merimanga te thjeshta Cope 3 

25 Sapun per Duarte (i ngurte) me arome (4 cope x 1pako)  Pako  10 

26 Mbajtese sapuni me vrima plastike Cope 4 

27 Kosha per plehra plastik 5 Lt plastike Cope 4 

28 Kosha per plehra plastik7 Lt plastike Cope 2 

29 Kosha per plehra plastik 35Lt  plastike Cope 6 

30 

Solucion Profesional per larje tapicerish me arome (bidon 4 

Litra) Cope 1 

31 

Set Tharëse uji për dysheme, metalike-gominë + bishti 

Profesional Cope 2 

32 Dekrocid ose ekuivalent (bidon 4 Litra)  Cope 20 

 

2. Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: 
- Oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim me te ulet  

Përshkrimi, kërkesat dhe mënyra e furnzimit. 

1. Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë që mallrat do të jenë në përputhje me 

specifikimet teknike të kërkuara nga Autoriteti Kontraktor. 

2. Operatori ekonomik duhet të paraqesë një deklaratë që do të realizojë me shpenzimet e veta 

transportin e mallrave në adresen e Autoritetit Kontraktor. 

3. Operatori ekonomik duhet të paraqesë nga një mostër për cdo produkt te kërkuar.   

3. Afatet e lëvrimit te mallit do të jetë 2 (dy) ditë, duke filluar nga momenti i nënshkrimit të 

kontratës.  

4. Operatori ekonomik i renditur i pari përpara se të shpallet fitues duhet të dorëzoj pranë 

autoritetit kontraktor dokumentet si më poshtë: 

a. Formularin e ofertës dhe oferten ekonomike te detajuar në të cilat do të përcaktohet 

cmimi per objektin e prokurimit. 

b. Ekstrakt të QKB-së (me objekt aktiviteti furnizimin e malli me objekt prokurimi). 



c. Vertetim  nga banka per nr.  llogarise dhe IBAN, origjinal ose fotokopje e 

noterizuar 

 

Ne rast mos paraqitje brenda afatit te percaktuar dhe ne kushtet e mosjelljes se dokumentacioneve 

te kerkuara nga ana jone oferta do te skualifikohet dhe do te kalohet tek operatori ekonomik i 

renditur ne vend te dyte deri ne vend e dhjete. 

Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit të kontaktit. 

 

Ofertuesi i renditur/klasifikuar në vëndin e parë duhet të paraqitet pranë zyrave brenda 24 oreve 

nga njoftimi i fituesit dhe të paraqesë të gjitha dokumentacionin origjinal ose kopje të 

noterizuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Palion ZARKA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


